
LUDZAS NOVADPĒTNIECĪBAS
MUZEJA BRĪVDABAS TERITORIJĀ

18.JŪNIJĀ
NO PLKST. 10.00

LIELAIS LATGAĻU TIRGUS

LUDZĀ UN TĀS APKĀRTNĒ

LUDZAS PILSĒTAS PARKA ESTRĀDĒ

PLKST. 22.00 LĪGO SVĒTKU BALLE

PIE BRIĢU KULTŪRAS NAMA

 PLKST. 22.00 UGUNSKURA IEDEGŠANA
UN LĪGO BALLE

23.JŪNIJĀ
NO PLKST. 12.00

CIEMOŠANĀS PA NIRZAS
PAGASTA JĀŅU SĒTĀM

PĒC PLKST. 15.00 PILDAS PAGASTA JĀŅU
APLĪGOŠANA JĀŅU SĒTĀS

ISTRAS KULTŪRAS NAMA

 PLKST. 21.30 VASARAS SAULGRIEŽU
PASĀKUMS

LAUKUMĀ PIE NIRZAS PAGASTA ĒKAS

 PLKST. 23.00 LĪGO SVĒTKI 

CIRMAS KULTŪRAS NAMA ESTRĀDĒ

 PLKST. 23.00 LĪGO-DISKOBALLE UN
SVĒTKU UGUNSKURS

TUTĀNU SPORTA LAUKUMĀ
PLKST. 16.00 VOLEJBOLA SACENSĪBAS

RUNDĒNU KULTŪRAS NAMĀ
 PLKST. 22.00 LĪGO SVĒTKI

NO PLKST. 12.00 CIEMOŠANĀS PIE ISTALSNAS
PAGASTA JĀŅIEM UN LĪGĀM

CIRMAS PAGASTA BIBLIOTĒKĀ

PLKST. 13.00 VAINAGU PĪŠANAS DARBNĪCA

22.JŪNIJĀ
 NO PLKST. 8.00

LĪDZ 14.00 PUREŅU BIBLIOTĒKĀ

ATJAUTĪGAIS PASĀKUMS
“LĪGOJAM “JĀŅOJAM” BIBLIOTĒKĀ”

PILDAS KULTŪRAS NAMĀ
PLKST. 19.00 MUZIKĀLĀ TREŠDIENA

PIE ŅUKŠU BIBLIOTĒKAS

PLKST. 18.00 JĀŅU IELĪGOŠANA

ZILUPĒ UN TĀS APKĀRTNĒ

22.JŪNIJĀ
NO PLKST. 12.00

CIEMOŠANĀS PASIENES
PAGASTA JĀŅU SĒTĀS

PASIENES BIBLIOTĒKĀ

PLKST. 14.00 LĪGO VAINAGU PĪŠANAS
RADOŠĀ DARBNĪCA

ZILUPES PILSĒTAS BIBLIOTĒKĀ

PLKST. 15.00 VASARAS BRĪVDIENU KLUBA
TIKŠANĀS "SVINAM JĀŅUS!"

23.JŪNIJĀ
 PLKST. 21.00 ZILUPES ESTRĀDES PARKĀ

LĪGO SVĒTKI

LAUKUMĀ PIE PASIENES KULTŪRAS NAMA
 PLKST. 22.00 LĪGO VAKARS

21.JŪNIJĀ
 PLKST. 15.00 

ZILUPES PILSĒTAS BIBLIOTĒKĀ

DZEJAS STUNDA "AR SKANĪGU
LĪGO, LAI JĀŅU NAKTS ZIED..."

NO PLKST. 19.00 CIEMOŠANĀS ZILUPES
PILSĒTAS JĀŅU SĒTĀS

SALNAVAS BIBLIOTĒKĀ

22.JŪNIJĀ
PLKST. 12.00

RADOŠĀ DARBNĪCA
“TĀ ZIED JĀŅU NAKSNIŅĀ”

KĀRSAVAS KULTŪRVĒSTURES
CENTRĀ “LĪČU MĀJAS” 

PLKST. 16.00 SAULGRIEŽU SKAŅU TERAPIJA

KĀRSAVAS "KROSTA" ESTRĀDĒ
24.JŪNIJĀ
PLKST. 22.00

JĀŅU VAKARA BALLE

MĒRDZENES ESTRĀDĒ
PLKST. 21.00 LĪGO PASĀKUMS

23.JŪNIJĀ
 PLKST. 11.00

LĪDZ 16.00 MEŽVIDOS PIE PAGASTMĀJAS

AKTĪVAIS ATPŪTAS PASĀKUMS
"NĀC ĀRĀ SPĒLĒTIES!" 

GOLIŠEVAS ZAĻAJĀ ESTRĀDĒ
 PLKST. 22.00 LĪGO NAKTS GOLIŠEVĀ

AKTĪVĀS ATPŪTAS PARKĀ "ZĪDŪŅS"

NO PLKST. 21.00 LĪGO MALNAVĀ!

SALNAVAS ESTRĀDĒ
 PLKST. 19.00 LUSTĪGĀ LĪGO NAKTS

 PLKST. 21.00

KĀRSAVAS "KROSTA" ESTRĀDĒ

JĀŅUGUNS IEDEGŠANA UN
JĀŅU NAKTS DISCOBALLE 

MEŽVIDOS PIE PAGASTMĀJAS
PLKST. 21.00 UGUNSKURA IEDEGŠANA

SALNAVAS ESTRĀDĒ

19.JŪNIJĀ
PLKST. 10.00

PIRTSSLOTU SIEŠANAS
MEISTARKLASE

RANČU BIBLIOTĒKĀ
17.JŪNIJĀ

NO PLKST. 8.00
LUSTĪGA LĪGOŠANA

KĀRSAVĀ UN TĀS APKĀRTNĒ

PLKST. 16.00 JĀŅU ZĀĻU VĀKŠANA
PUŠMUCOVĀ

LAUKUMĀ PIE BLONTU PAGASTA
PĀRVALDES

PLKST. 16.00 IELĪGOŠANAS SVĒTKI

21.JŪNIJĀ
 PLKST. 10.00 

CIBLAS BIBLIOTĒKĀ

LASĪTĀJU SARUNAS PAR
UN AP JĀŅIEM

BLONTU BIBLIOTĒKĀ

PLKST. 13.00 LITERATŪRAS APSKATS
BĒRNIEM "KO TU ZINI PAR
JĀŅU SVINĒŠANU?"

23.JŪNIJĀ
 PLKST. 22.00 CIBLAS KAPUKALNA ESTRĀDĒ

KOPĀ LĪGOŠANA

CIBLĀ UN TĀS APKĀRTNĒ

22.JŪNIJĀ
 PLKST. 11.00 

LĪDUMNIEKU BIBLIOTĒKĀ

LĪGO VAINAGU UN ZIEDU
PUŠĶU RADOŠĀ DARBNĪCA

20.JŪNIJĀ
 PLKST. 14.00 

CIBLAS BIBLIOTĒKĀ

PASĀKUMS BĒRNIEM -
VASARAS SAULGRIEŽU
TRADĪCIJAS

LĪGO PASĀKUMI

PILDAS KULTŪRAS NAMĀ
25.JŪNIJĀ
PLKST. 22.00

SVĒTKU DISKOTĒKA



NO 20. LĪDZ 27.JŪNIJAM IZSTĀDE-AKTIVITĀTE “VIENA PĻAVA ZĀĻU VAINAGIEM”
STĀSTI PAR JĀŅU LAIKA TRADĪCIJĀM, PĻAVU ZIEDU LASĪŠANA, VAINAGU PĪŠANA, LĪGO DZIESMU MĀCĪŠANĀS UN
KOPĀ SVINĒŠANA AR RADIEM UN DRAUGIEM PIE KĀRSAVAS KULTŪRAS NAMA SAORGANIZĒTĀ UGUNSKURA

KĀRSAVAS PILSĒTAS BIBLIOTĒKĀ

20. JŪNIJĀ IZSTĀDE "IR ATKAL JĀŅU NAKTS UN ATSKAN LĪGO..."

ZILUPES PILSĒTAS BIBLIOTĒKĀ

NO 20. JŪNIJA IZSTĀDE “SIT JĀNĪTI, VARA BUNGAS, SAKUR JĀŅA UGUNTIŅU...”

NO 20. LĪDZ 27.JŪNIJAM IZSTĀDE "VISS PAR VASARAS SAULGRIEŽIEM"

BLONTU BIBLIOTĒKĀ

NO 1. LĪDZ 30. JŪNIJAM IZSTĀDE "ZAĻĀ APTIEKA"

BRIĢU BIBLIOTĒKĀ

NO 5. LĪDZ 22. JŪNIJAM IZSTĀDE “LĪGO UN JĀŅU SVĒTKI”

NO 8. LĪDZ 30. JŪNIJAM GRĀMATU IZSTĀDE “LATVIEŠU AUTORI, KURUS VIENO VĀRDS JĀNIS…”

CIBLAS BIBLIOTĒKĀ

NO 8. LĪDZ 27. JŪNIJAM GRĀMATU IZSTĀDE “LĪGO, JĀŅU SVINĒŠANAS TRADĪCIJAS!”
GRĀMATAS PAR JĀŅU PARAŽĀM, TICĒJUMIEM, ĒDIENIEM UTT.

NO 19. LĪDZ 28. JŪNIJAM IZSTĀDE “PAPARDES ZIEDU MEKLĒJOT”

GOLIŠEVAS BIBLIOTĒKĀ

NO 21. LĪDZ 28. JŪNIJAM JĀŅU ZĀĻU UN ZIEDU IZSTĀDE “VISA LABA JĀŅU ZĀLE”

NO 13. LĪDZ 30.JŪNIJAM IZSTĀDE “JĀŅU UN LĪGO SVĒTKU SVINĒŠANAS NOZĪME UN TRADĪCIJAS”

ISNAUDAS BIBLIOTĒKA

NO 21. LĪDZ 30.JŪNIJAM IZSTĀDE “JĀŅUZĀĻU DZIEDINOŠAIS SPĒKS” 
 (JĀŅU VAINAGĀ IEPĪTIE ZIEDI, TO MAĢISKAIS UN DZIEDINOŠAIS SPĒKS. JĀŅUZĀĻU UN ĀRSTNIECĪBAS AUGU VĀKŠANA)

ISTALSNAS BIBLIOTĒKA

NO 20. LĪDZ 22. JŪNIJAM IZSTĀDE “JĀŅU DIENA”

LAUDERU BIBLIOTĒKA

NO 13. LĪDZ 21.JŪNIJAM FOTOIZSTĀDE “VASARA SAULGRIEŽOS”

LĪDUMNIEKU BIBLIOTĒKA

NO 13. LĪDZ 20.JŪNIJAM IZSTĀDE “KAS IR JĀŅI UN LĪGO SVĒTKI?” 
(VISGARĀKĀ DIENA UN VISĪSĀKĀ NAKTS: IDEJAS KĀ TO AIZVADĪT PĒC SENTĒVU TRADĪCIJĀM)

MEŽVIDU BIBLIOTĒKA

NO 17. LĪDZ 25.JŪNIJAM IZSTĀDE “SKAISTA NĀCA LĪGO DIENA”
(LĪGO DZIESMAS, DZEJA, TICĒJUMI, KĀDI RITUĀLI JĀVEIC VASARAS SAULGRIEŽOS, VAINAGU PĪŠANA)

MĒRDZENES BIBLIOTĒKA

NO 1. LĪDZ 30. JŪNIJAM IZSTĀDE "VESELĪBAS TĒJAS ZIEMAI"

ŅUKŠU BIBLIOTĒKA

NO 13. LĪDZ 22. JŪNIJAM IZSTĀDE "VASARAS SAULGRIEŽI"

NO 16. LĪDZ 27. JŪNIJAM IZSTĀDE “LĪGO VAINAGI ZĪMĒJUMOS”

PASIENES BIBLIOTĒKA

NO 20. LĪDZ 30.JŪNIJAM GRĀMATU IZSTĀDE “VISA LABA JĀŅU ZĀLE, KO PLŪC JĀŅU VAKARĀ. JĀŅU
NAKTI ZELTA RASA / KATRĀ ZĀLES GALIŅĀ”.

PILDAS BIBLIOTĒKA

NO 1. LĪDZ 25.JŪNIJAM IZSTĀDE “IDEJAS LUSTĪGAI LĪGOŠANAI”

PUREŅU BIBLIOTĒKA

NO 23. LĪDZ 30.JŪNIJAM IZSTĀDE “VASARA MANĀ DĀRZĀ”

SALNAVAS BIBLIOTĒKA

NO 13. LĪDZ 26. JŪNIJAM IZSTĀDE “LĪGO UN JĀŅU DIENAS SVINĒŠANAS TRADĪCIJAS”

ZVIRGZDENES BIBLIOTĒKA

NO 13. LĪDZ 30.JŪNIJAM IZSTĀDE “ĀRSTNIECĪBAS AUGI MŪSU DĀRZĀ”

LĪGO UN JĀŅU SVĒTKU IZSTĀDES
LUDZAS NOVADA BIBLIOTĒKĀS


